ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-CĐSL
	Sơn La, ngày..…..tháng..…..năm 20...

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  xác minh nội dung ……….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Luật Khiếu nại, tố cáo  ngày     tháng        năm      ;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khiếu nại, tố cáo ngày   tháng      năm       ;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khiếu nại, tố cáo ngày tháng        năm    ;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày        tháng           năm  ;

Căn cứ Nghị định số      /NĐ-CP ngày   tháng        năm    của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khiếu nại, tố cáo và các Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khiếu nại, tố cáo;

Căn cứ (Văn bản quy định về chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị ra quyết định);
Xét đề nghị của  .........................................................,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác minh nội dung khiếu nại của.......khiếu nại đối với........về….....

 Thời gian xác minh là......ngày làm việc kể từ ngày...../...../....đến ngày...../...../...

Điều 2. Thành lập Đoàn  thanh tra để xác minh nội dung khiếu nại gồm:

1. Ông (bà)………………….…chức vụ …….Trưởng đoàn;

2. Ông (bà)………….………....chức vụ ….….Phó trưởng đoàn (nếu có);

3. Ông (bà)……………….........chức vụ ……….Thành viên;

4. Ông (bà)…………………….chức vụ …….....Thành viên.

Điều 3. Đoàn  thanh tra có trách nhiệm xác minh các nội dung khiếu nại sau:

.................................................................................................................................

Điều 4. Ông (bà)................, các ông (bà) có tên tại Điều 2 và.................. chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 4;
	        (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	- Lưu: …...